SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO

Equipe de licitação GAMA

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 484/2020/GAMA/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.  0037.219965/2020-17
ÓRGÃO INTERESSADO: SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE GESTÃO DOS GASTOS PÚBLICOS
ADMINISTRATIVOS – SUGESP
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA USO NAS DIVISÕES DE PERÍCIA,

LOCALIZADAS NA CAPITAL E NA REGIÃO METROPOLITANA, E COORDENAÇÕES REGIONAIS DE

PERÍCIA, LOCALIZADAS NO INTERIOR DO ESTADO.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações através do Pregoeiro designado por meio
da Portaria Nº 87/SUPEL-CI de 20 de julho de 2020, publicada no Diário Oficial do Estado de
Rondônia do dia 21 de julho de 2020, torna público, aos interessados e, em especial, às
empresas que adquiriram o edital, que a sessão pública de reabertura está marcada para o dia
21/09/2020 às 10h00min (horário de Brasília – DF), endereço
eletrônico: www.comprasnet.gov.br. Outras informações através do telefone: (0XX) 69.3212-
9266. Porto Velho,16 de setembro de 2020.

Rogério Pereira Santana
Pregoeiro – Equipe GAMA-SUPEL

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=13316946&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000766&infra_hash=5eabe47762b1a46b3999d29eae1318c35a3e749ed66baf67ada1765d42a6f5bc
http://www.comprasnet.gov.br/